信息管理学院团委 2021 年度团内评优拟推荐名单的公示

根据《关于做好 2021 年度武汉大学优秀共青团员、优秀共青团干部、先进团支部、五四红旗团支部评选表

彰工作的通知》要求，经个人申请、团支部推荐、院团委全委会讨论通过等，拟推荐王婧晶等 19 名同志为 2021

年度“武汉大学优秀共青团员”申报人选，孙华婧玲等 9 名同志为 2021 年度“武汉大学优秀共青团干部”申报

人选，经团支部申请、院团委全委会讨论通过等，拟推荐 2018 级图书馆学 2 班团支部等 5 个团支部为 2021 年

度“武汉大学先进团支部”申报团支部，2018 级图书馆学 2 班团支部为 2021 年度“武汉大学五四红旗团支部”

申报团支部。现将具体名单公示如下：

“武汉大学优秀共青团员”拟推荐名单：

姓名 团支部 入团时间
年度团员教育

评议结果

年度志愿

服务时长

所获得院级

及以上奖励

是否提出

入党申请

年度必修课和

专业选修课

不及格情况

备注

王婧晶
2021 级社会科学试验

班 2班团支部
2018.05 优秀 20

信息管理学院“七个

一”寒假成长计划二

等奖

是 无

冯雪晴
2021 级社会科学试验

班 3班团支部
2017.06 优秀 20.66

武汉大学第三十三届

珞珈金秋艺术节情景

剧大赛三等奖

是 无

徐卓超
2021 级社会科学试验

班 6班团支部
2017.04 优秀 23.7

信息管理学院心理情

景剧大赛三等奖
是 无

张乔伊
2020 级信息管理与

信息系统 1班团支部
2014.12 优秀 27.2

武汉大学优秀共青团

干部
是 无

学校指标（大学

生创实践中心

推荐）

杨嘉琪
2020 级信息管理与

信息系统 1班团支部
2014.10 优秀 140.8 武汉大学优秀学生 是 无

学校指标（大学

生文化艺术中

心推荐）

杨云鹤
2020 级信息管理与信

息系统 1班团支部
2015.01 优秀 63.7

武汉大学优秀学生干

部
是 无

谈轶昀 2020 级档案学团支部 2016.05 优秀 20 武汉大学三好学生 是 无

付慧子
2020 级编辑出版学团

支部
2017.07 优秀 23.6 武汉大学优秀学生 是 无

朱芸畅
2019 级信息管理与信

息系统 1班团支部
2014.12 优秀 126.2 武汉大学三好学生 是 无

学校指标（青年

志愿者行动促

进中心推荐）

袁瑞瑞
2019 级图书馆学 1班

团支部
2012.09 优秀 213.3 武汉大学三好学生 是 无

李亦强
2019 级电子商务团支

部
2014.05 优秀 40 武汉大学三好学生 是 无

徐雨舒
2019 级电子商务团支

部
2014.01 优秀 21.3 武汉大学优秀学生 是 无

肖荷荣
2019 级数字出版学团

支部
2015.05 优秀 40 武汉大学三好学生

是
无

辛子倩 2018 级档案学团支部 2013.05 优秀 52.8
武汉大学优秀学生干

部
是 无

学校指标（武汉

大学学生社团

指导中心推荐）

李金奇 图书情报硕士研究生

第二团支部
2009.10 优秀 76.4

武汉大学优秀学生干

部
是 无

学校指标（礼仪

志愿服务队推

荐）

贾哲宇
保密管理硕士研究生

团支部
2011.09 优秀 22

郑州大学优秀本科生

共产党员
是 无

刘叶萍
出版发行学博士研究

生团支部
2009.12 优秀 45 武汉大学优秀研究生 是 无

汪璠
情报学博士研究生团

支部
2010.09 优秀 32

武汉大学优秀研究生

助教
是 无

虞逸飞
管理科学与工程硕士

研究生团支部
2012.06 优秀 24

武汉大学研究生优秀

新生二等奖学金
是 无

“武汉大学优秀共青团干部”拟推荐名单：

姓名 团支部
团干部任

职

团干部任

职时间

年度团员教

育评议结果

年度志

愿服务

时长

所获得院级

及以上奖励

是否提

出入党

申请

年度必修课

和专业选修

课不及格情

况

团支部民主

评议结果
备注

孙华

婧铃

2021 级社

会科学试

验班4班团

支部

团支部书

记

2021.09-

至今
优秀 20.4

武汉大学 2021 年 11

月十佳主题团日活动
是 无 30/30

朱珊

怡

2020 级图

书馆学1班

团支部

团支部书

记

2021.06-

至今
优秀 53.1h 武汉大学三好学生 是 无 26/27

蔡怡

婷

2020 级图

书馆学1班

团支部

院团委科

创实践部

主要负责

人

2021.06-

至今
优秀 21.13h

武汉大学春晖志愿活

动优秀个人
是 无 24/27

周子

琦

2019 级数

字出版团

支部

院团委副

书记（兼

职）

2021.06-

至今
优秀 132.9

武汉大学优秀共青团

干部
是 无 28/29

杨程

2019 级数

字出版团

支部

院团委志

愿服务部

主要负责

人

2021.06-

至今
优秀 33 武汉大学三好学生 是 无 27/29

何善

平

2018 级图

书馆学1班

团支部

校基层团

建指导中

心副主任

2021.07-

至今
优秀 38.5 中国大学生自强之星 是 无 22/22

学校指标(基

层团建指导

中心推荐)

程子

惠

图书情报

硕士研究

生第二团

支部

武汉大学

青年传媒

集团部门

主要负责

人

2020.09-

至今
优秀 20.4 武汉大学优秀研究生 是 无 49/71

学校指标(青

年传媒集团

推荐)

蒋子

可

信息资源

管理研究

生团支部

院团委副

书记（兼

职）

2021.06-

至今
优秀 40

武汉大学社会活动积

极分子
是 无 15/20

曾曦

图书情报

硕士研究

生第二团

支部

团支部书

记

2021.09-

至今
优秀 30.5

武汉大学社会活动积

极分子
是 无 69/70

“武汉大学先进团支部”拟推荐名单：

团支部
成立及换届

时间

团员

团干部

录入情况

2021 年度团支部

“对标定级”结果

团支部

年度志愿

服务总时长

年度

团日活动

次数

团支部特色活动

2018级图书馆学2班团支

部

2019.9

2021.7

27/27

4/4
五星级 467.39 16 党史故事宣讲大赛

2019 级电子商务团支部
2020.8

2021.7

39/39

4/4
五星级 748.71 9

“天地英雄气 千秋尚凛然”主题

团日活动

2019 级信息管理与信息

系统 2班团支部

2020.8

2021.7

34/34

4/4
四星级 374.72 9

《追》剧本式定向越野；

“天地英雄气”历史复现活动

2019 级数字出版学团支

部

2020.8

2021.7

29/29

4/4
四星级 391.62 9 江汉关博物馆参观践学

2019级图书馆学1班团支

部

2020.8

2021.7

27/27

4/4
四星级 454.1 9

《追昔抚今，鉴往知来》主题团

日设计大赛

“武汉大学五四红旗团支部”拟推荐：

2018 级图书馆学 2 班团支部，该团支部 2021 年度团支部“对标定级”结果为五星级，曾获评 2020 年度“武

汉大学先进团支部”（至少一项校级及以上奖励），2021 年度曾开展特色品牌活动党史故事宣讲大赛。

如对以上公示有异议，请于 2022 年 4 月 8 日（公示时间不少于 3 个工作日）前向院团委反映，反映问题要

实事求是。

联 系 人：陈孝禹

联系电话：027-68754461

电子邮箱：916781120@qq.com

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 4 月 6 日